
S M L O U V A
uzavřená podle § 1724 zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

č.j.: ZŠBO 322/2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely mezi sebou:

Základní škola Trhové Sviny
zastoupena p. ředitelem Mgr. Jiřím Pavlem
( dále jako objednavatel)

a

Plavecká škola Základní školy Borovany zastoupená ředitelem školy Mgr. Lubošem 
Laczkem ( dále jako obstaravatel)

tu to  s m l o u v u :

i.
Obstaravatel zajistí ve školním roce 2023/2024 v rámci povinné tělesné výchovy 
v dohodnutém rozsahu plaveckou výuku žáků Základní školy Trhové Sviny.

II.
Objednavatel se zavazuje uhradit obstaravateli pronájem plaveckého bazénu při 
Základní škole Borovany ve výši 28 Kč za výukovou lekci a žáka uvedené základní 
školy, a to na základě faktury obstaravatele vyhotovené na počet žáků školy zapsaných 
pro plavecký výcvik. Úhrada faktury bude objednavatelem zaplacena po skončeném 
kurzu a bude provedena na účet číslo veden u ČSOB.
Další finanční nároky nebudou ze strany obstaravatele vznášeny.

I I I .
Plavecká výuka bude probíhat podle školního vzdělávacího programu plavecké školy, 
který je se svými přílohami nedílnou součástí této smlouvy. Objednavatel svým 
podpisem potvrzuje, že se seznámil s úplným zněním školního vzdělávacího programu 
plavecké školy a jeho přílohami.

V Borovanech 20. 4. 2023

0)
'  í “. *  « 4  j f

• irfUVE Sffiuv 
Školní 713 3 yyim t s , 1*'*•4 01 Trhové Sviny

r f \ ...............
'objednavatel

Z Á K LA D N Í Š K O L A  
BQROVAMY $

Pjatraz Lindy 13 
'-373)52 Borovany

Obstaravatel


